МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 25 мая 2022года                                                                              №175 -ОД

Об организации промежуточной аттестации

и реализации основных образовательных

программ начального общего, основного общего

образования с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий

В связи с объявленным в Белгородской области «жёлтым» уровнем

террористической опасности на период с 26 мая по 09 июня 2022 года, в

рамках мероприятий по обеспечению безопасности коллектива МБОУ

«Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа», во исполнение

решения председателя антитеррористической комиссии в Белгородской

области от 25.05.2022г. «Об установлении высокого (жёлтого) уровня

террористической опасности на территории Белгородской области»), на

основании заявления родителей (законных представителей) обучающихся; в

соответствии с Положением о промежуточной аттестации и реализации

основных образовательных программ начального общего, основного общего

образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий, утверждённым приказом по МБОУ

«Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа», в целях

организованного проведения годовой промежуточной аттестации с

аттестационными испытаниями в 1-8,10 классах, на основании решения

педагогического совета №10 от 25 мая 2022 года приказываю:

1. Организовать в период с 26 мая по 31 мая 2022 года включительно

проведение промежуточной аттестации и реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего

образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий для обучающихся 1-8,10 классов

исключительно с использованием дистанционных форм и электронного

обучения.

2. Утвердить формы промежуточной аттестации МБОУ

«Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа» на период

обучения с использованием дистанционных форм и электронного обучения в

2021-2022 учебном году (приложение 1).

3.Учителям-предметникам обеспечить выполнение основных

образовательных программ начального общего и основного общего

образования с использованием дистанционных форм и электронного

обучения.

4.Классным руководителям 1-8,10 классов довести родителям (законным

представителям) обучающихся график промежуточной аттестации МБОУ

«Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа» на период

обучения с использованием дистанционных форм и электронного обучения в

2021-2022 учебном году.

5.Злобиной Анне Вячеславне, заместителю директора:

5.1.материалы для проведения годовой промежуточной аттестации

обучающихся 1-8,10 классов запечатать и хранить в сейфе до даты

проведения годовой промежуточной аттестации.

5.2.ознакомить педагогический коллектив с графиком проведения

промежуточной аттестации до 25.05.2022 года.

5.3.осуществить мониторинг реализации основных образовательных

программ с использованием дистанционных форм и электронного обучения,

о результатах мониторинга информировать директора до 31.05.2022 года.

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Верхнесеребрянская

средняя общеобразовательная школа»:                                     С.Н. Злобина

Приложение 1

к приказу МБОУ «Верхнесеребрянская

 средняя общеобразовательная школа»

№ 175-ОД от 25.05.2022г.

 Формы проведения промежуточной аттестации

в 2021-2022 учебном году

Класс Предмет Дата Время

4 Окружающий мир (контрольная работа) 26 мая 09
00

2 Математика (контрольная работа) 26 мая 09
00

1 Литературное чтение (контрольная работа) 26 мая 10
00

8 Математика (контрольная работа) 26 мая 11
00

6 Русский язык (контрольный диктант) 26 мая 11
00

10 Математика (контрольная работа) 26 мая 12
00

7 Физика (контрольная работа) 27 мая 09
00

5 Русский язык (контрольный диктант) 27 мая 10
00

3 Русский язык (контрольный диктант) 27 мая 10
00

4 Литературное чтение (контрольная работа) 30 мая 09
00

5 Математика  (контрольная работа) 30 мая 09
00

7 Русский язык (контрольный диктант) 30 мая 10
00

8 Биология (контрольная работа) 30 мая 11
00

6 Математика (контрольная работа) 30 мая 12
00

10 Русский язык (контрольная работа) 30 мая 12
00